CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00043/2017

 Os vereadores da Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo,
que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICAM ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicitam para providenciar junto a SABESP a ligação da rede de água

e esgoto no bairro Alcides Caetano.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro não conta com rede de água e esgoto, o que causa

diversos transtornos aos moradores do local, sendo que a devida instalação trará grandes
benefícios a esses moradores.

Sala das Sessões, 10 de março de 2017.

Vereadores:

Mauricio Gomes Ferreira                                                             Carlos Roberto Fernandes

Marcelo Aparecido de Azevedo                                            Tais Graciela Gorgato Costa Oliveira